
 
       Skoroszyce, dnia 14.03.2024 r.  

Zamawiający: 
Gmina Skoroszyce 
ul. Powstańców Śląskich 17 
48-320 Skoroszyce 
Nr referencyjny: IP.IZ.271.3.2024.IBK 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie:  
„Budowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Sidzina - Etap II Sidzina część 3”. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty:  

 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto 

1. Konsorcjum firm: Partner Konsorcjum 
Lider Konsorcjum: 
Wołowiec Leszek Zakład Inst. – Bud. „ISAN-BUD” w 
spadku; 49-100 Niemodlin, ul. Opolska 40,  
NIP: 754-110-16-38; 
Partner Konsorcjum:  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Starobrzeska 67 G, 49-305 Brzeg,  
NIP: 747-156-55-67 

8 448 754,56 

2. Transport Towarowy Ryszard Biela, Sidzina, ul. 
Grodkowska 1, 48-320 Skoroszyce 
NIP: 753-113-02-59 

7 872 108,78 

3. Polinstal Sp. z o.o. 
47-300 Krapkowice, ul. Opolska 79 A 
NIP: 1990113895 

8 106 415,12 

4. ATA-TECHNIK Sp. z o.o. Spółka Komandytowo-Akcyjna, 
Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń, NIP: 7660004249 

9 121 017,05 

5. WASBUD Robert Wąs,  
ul. Wrocławska 51, 49-200 Grodków,  
NIP: 7471730871 

7 210 406,32 

6. Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych Insbud sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 27, 33-100 Tarnów, NIP 993-02-68-813 

7 793 923,01 

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 8 000 000,00 zł brutto. 
 
 
 
             
Niniejszą informację zamieszcza się 
na stronie Zamawiającego  
w dniu 14.03.2024 r.  


		2024-03-14T13:12:57+0100




